
18

jcmtechnologies  technologie, inovace a bezpečnost

přístupová zařízení MotionLine

Stick
zásuvné přijímače 868 MHz

Řada Stick nabízí zásuvné přijímače, 
do kterých lze nahrát až 500 kódů.



 technologie, inovace a bezpečnost  jcmtechnologies

přístupová zařízení MotionLine

19

Stick
zásuvné přijímače 868 MHz

VHODNÉ PRO
Vysílače, vysílače s bitechnologií, bezdotykové čipy a karty řady Motion.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
AED868, Flat868 + Stick500, Mem500, ActivaGo, EvoProx a SteelProx-Motion.

Stick500
1003654

· Přijímací karta 868 MHz, 500 kódů.
· Výstupy: 1 nebo 2 impulsní relé (mohou být modifi kována na bistabilní pomocí nástroje Assistant).
· Odnímatelná paměť na 500 uživatelů.
· Zásuvné provedení do ovládacích panelů.
· Napájení: 12 Vdc.
· Spotřeba stand-by / provoz: 30 mA / 90 mA.
· Maximálně 3 bezdotykové čtečky přímo připojené k zařízení (BUS-LIN).
· Délka kabelu BUS-LIN: řezy kabelem 0,22 / 0,35 / 0,50 mm2 až 100 / 150 / 200 m včetně. Kabel kategorie 5.
· Při použití externího napájení až 20 bezdotykových čteček na stejné síti (BUS-LIN).
· Provozní teplota: -20 °C až +85 °C.
· Integrovaná anténa.
· Automatické učení kódu nebo pomocí programátoru.
· Rozměry: 52 × 46 × 24 mm.

GoEvo-mini

Stick

PŘIJÍMAČE BEZDOTYKOVÉ
ČTEČKY

VYSÍLAČE, 
Čipy & KARTY

VYSÍLAČE

radio 868 MHz - 100 m
vzdálenost
3 až 6 cm

(13,56 MHz)

EvoProx

SteelProx-Motion EcoTag
MotionTag

EvoTag

GoEvo

MotionCard
EvoCard

FreeT FreeTH

GoBio GoBioe

Go 
GoPro
GoEvo

 Go-mini
GoPro-mini
GoEvo-mini


